
                    2020 年 2 月 28 日  

  

各位  

グローバル産業 株式会社 

ドクターケア事業部 

  

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う展示会開催延期のお知らせ  

  

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  

さて、このたび新型コロナウィルス感染拡大について、WHO＝世界保健機関による「国際

的に懸念される公衆衛生上の緊急事態」宣言および日本政府の当該感染症を「指定感染症」

とする政令方針を受け、お客様および関係者の健康と安全を最優先に考慮し、下記展示会の

開催を急遽、延期させていただくこととなりました。  

大変ご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。安全が確保できるまで、展

示会の開催を延期とさせていただきますこと、何卒ご了承ください。  

開催日が決まり次第、改めてご案内致しますので、宜しくお願い申し上げます。  

  

敬具  

 

延期イベント  

 

3 月 12 日（木）「ウェルファン福祉⽤具研修会 2020 in 京都｣ 
3 月 18 日（水）「ウェルファン福祉⽤具研修会 2020 in 仙台｣ 
4 月 09 日（木）「ウェルファン福祉⽤具研修会 2020 in 横浜｣ 

 

以上  


